СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

     31.03.2021                                                                                                №36
с. Екатеринославка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2018 № 181 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

       На основании закона Оренбургской области от 20 марта 2019 года № 1562/408-VI-О внесении изменений в Закон Оренбургской области "О содержании домашних животных в городах и других населенных пунктах Оренбургской области", Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:
1.Признать протест прокуратуры Тюльганского района № 07-01-20 от 28.12.2020 на решение Совета депутатов № 181 от 26.12.2018 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», обоснованным.
2. 2.Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского  сельсовета от 26.12.2018 № 181 следующие изменения:
2.1.Раздел  12 «Содержание животных» решения  Совета депутатов, исключить.
2.2.Раздел 13 «Содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах» решения  Совета депутатов, исключить.
           3. Настоящее решение вступает в силу  после  его  официального обнародования  на официальном сайте администрации Екатеринославского сельсовета.

Глава муниципального образования
Екатеринославский  сельсовет                                                    А.Г.Сулимов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                      Екатеринославский сельсовет                                                  А.А. Алексенко